Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

**עב"ד איניש דינא
לנפשיה**

**Rabbi Jeremy Wieder**
כח' חשוון תש"ע • November 15, 2009

**1) בא במחותרת****שמות פרק כב**

(א) אם במחותרת ימצא הגנב והכה נמת אין לו דמים:

(ב) אם זרחה השמש עליו דמים לו שלם ושלם אם אין לו ונמפר בגנבתו:

**סנהדרין עב:**

תנו רבנן: (שמות כ"ב) דמים לו, בין בחול בין בשבת, אין לו דמים - בין בחול בין בשבת.